007 Ignacio A lb e rti Diaz 5.751.667-8 4 horas 2,67 Rocha

008 M aria  Pia Dos Reis Q ue iruga 5 .739.147-4 4 horas 2,67 M o n te v id e o

por una remuneracion de 2,67 BPC (dos con sesenta y siete bases de 

prestaciones y contribuciones) a valores de enero de 2025, equivalentes a $ 

17.557,92 (pesos uruguayos diecisiete mil quinientos cincuenta y siete con 

92/100) con una carga horaria efectiva de 20 (veinte) horas semanales; en caso 

de estar em barazada o con hijos m enores de 4 anos a cargo la remuneracion 

sera de 4 BPC (cuatro bases de prestaciones y contribuciones) a valores de 

enero de 2025, equivalentes a $ 26.304,00 (pesos uruguayos veintise is mil